

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kötü Şöhretli Sisi Döneminde Utanç Verici Bir Sahne ve Yandaşların Üretilmesi!

Haber:

Aktivistler X web sitesinde, Mısırlı askerlerin, ayırım çitinin geçen Gazzeli bir çocuğa şaka amaçlı tekmeleyerek, sürükleyerek, döverek ve hakaret ederek saldırdıklarını gösteren bir video yayınladılar.

Yorum:

Yandaşların üretildiği bir zamanda, Mısırlı askerın dostu düşmandan ayıramaması utanç vericidir; zira onun Gazze'yi kuşattığını, geçişi kapattığını, yardımları engellediğini, yaralı ve isabet alanların Mısır hastanelerinde tedavi görmesine izin vermediğini ve aynı zamanda bir tankın üzerinde Mısır'ın egemenliğini ihlal eden Yahudi varlığının bayrağını gördüğü halde harekete geçmediğini görmektesiniz.

Mısır ordusunun geçişin Mısır tarafında bulunmadığı bir ortamda mutant varlığın tankları, Refah geçiş kapısının önünde meydan okuyor, arbede çıkarıyor ve küstahlık yapıyor; sonra karşımıza, Mısırlı askerın acımasız ve tüyler ürpertici bir şekilde kahramanlıklarının sahnesi geliyor; zira onun hayatını bombalanmaktan, ölümden ve açlıktan kurtarmaya çalışan Filistinli genç bir adamı dövdüğünü, tekmelediğini ve sürüklediğini görüyoruz. Nitekim o Mısır Kenane'ye geçmişti ama keşke geçmeseydi; zira karşısında Mısır'ın aşağılık elleri tarafından üretilip yetiştirilen askerleri buldu; dolayısıyla onların Filistin'le hiçbir ilgisi olmadığı gibi Gazze Haşim, tek bir Mısırlı askerın bile kendisi için ter dökmesini hak etmiyor! İşte bu şekilde söylediler ve söylüyorlar! Zira İslam kardeşliği, komşuluk hakları, asli değerler veya kutsallıkların savunulması için harekete geçmeyen yandaşlar üreten ahırın yöneticisi bu şekilde istedi!!

Bu sahneye paralel olarak Mısır medya platformları ve uydu kanalları, hiç utanmadan ve haya etmeden yalan sözler yayınlıyorlar, gerçekleri çarpıtıyorlar, Yahudi varlığının barış anlaşmasını -meşum ve hain Camp David Antlaşması- ihlal etmediğini, Philadelphia eksenini ("İsrail" ile Mısır arasındaki ayırım çizgisi) kontrol etmediğini ve kırmızı çizgiyi aşmadığını ifade ediyorlar! İşte bu şekilde söylüyorlar ve dinlerini ve namuslarını kiskanmayan, ordularının görevini sorgulamayan ve onların güvenlikleri için korkmayan yandaşlar üretenler bu şekilde istiyorlar!

Bütün bunlar ise; dünyanın, Yahudi varlığının tanklarının Mısır sınırından metrelerce uzakta Philadelphia ekseninde bayrak sallayarak hareket ettiğini, Mısır Refah kapısında maymun ve domuzların kardeşlerinin arbedesini durdurmak için harekete geçtiğini görmediğimiz Mısır ve ordusuna karşı açık ve

kibirli bir şekilde meydan okuduđuna dair yoğun video sahneleri yayınladıklarını gördüđü bir zamanda meydana geliyor; hatta bu varlık Mısır'ın başkenti Kahire'den sadece birkaç adım uzakta olsa da, Filistinli genç bir adamın Mısır sınırını geçtiğinde onun öfkeyle hareket ettiđini gördük!

İnsanı üzen şey, dünyanın en iyi askerleri olan Kenane ordusunun, medya prodüksiyonu alanındaki sığınakları ve medya borazanları aracılığıyla yandaşlar üretmede ustalaşan kötü şöhretli Sisi'nin basit hizmetkarları ve yandaşlarına dönüşmesidir; oysa her bir Mısırlı askere yakışan, yüzünü kafir sömürgeciye çeviren ve Yahudi varlığının sadık bir koruyucusuna dönüşen bu tirandan beri olmasdır.

Bu acı ve eleme rağmen Kenane ordusu içindeki muhlis evlatlarına olan umut devam ediyor; zira sizler bu ümmetin kalkanı, koruyucusu ve en iyi askerisiniz; Gazze'deki halkınız ve kardeşleriniz sizden yardım istiyor ve aranızdan Nasır Selahaddin'in siresini tekrarlayacak, esaret altındaki Mescid-i Aksa'ya, Müslümanların kutsallarının çiğnenmesine ve kanlarının akıtılmasına öfkelenecek birini arıyorlar; O halde kötü şöhretli Sisi rejimini kökünden söküp atarak arkasında savaşılan ve onunla korunulan adil bir İmam biat edecek misiniz?!

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ** **“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırđı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız.”** [Enfal 24]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Ali İbn Salim - Tunus